Alla docente Pappaccogli Giovanna, docente a tempo indeterminato nella scuola Primaria  di Nociglia e San 

Cassiano, per l’anno scolastico 2022/23, per l’incarico di Responsabile Sito Web e Supporto Tecnologico,  

n°70 ore del FIS costo orario lordo dipendente di  € 17,50 (diciassette/50). 

Il compenso totale lordo dipendente è pari ad € 1.225,00 (milleduecentoventicinque/00) previa erogazione 

effettiva del contributo da parte degli organi competenti e sarà assoggettato alle ritenute previdenziali e 

fiscali secondo le norme vigenti. 

Il compenso verrà liquidato terminato l’anno scolastico, a consuntivo dell’attività svolta su determinazione